平成21年６月15日

各 位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成21年７月１日付で組織変更および人事異動

を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更

  ・経営計画部と財務企画部を統合し経営計画部とし、ＣＯ(最高企画責任者)のもとに

設置する。

２．人事異動(部長級)

新 現
氏 名

所属・役職位 所属・役職位

角 町   誠 経営計画部長 財務企画部長

髙 木 恭 一 ＣＯ(最高企画責任者)付 担当部長 経営計画部長

合 谷 正一郎 コカ・コーラウエストプロダクツ㈱

基山工場 副工場長

渉外・秘書室 担当部長

以 上

会 社 名 コカ・コーラウエスト株式会社
代 表 取 締 役

代 表 者 名
社長兼ＣＥＯ

末 吉 紀 雄

(コード番号 2579 東証第一部､大証第一部､福証)

問 合 せ 先 経営計画部長 髙 木 恭 一

 （Tel．(092)283-5787）